ENTREE : STARTER #ii%

Terrine de canard aux pistaches
ERIFZ AVEDTV—X
Duck terrine with pistachio

Salade lyonnaise (gésiers, bacon, ceuf poché)
Yyar@By-74 @i, N—ar, R—FFxy?)
Salade 1yonnaise (gizzards, bacon, poached egg)

Saumon mariné, créme a ’aneth
P—F <YK TRYMAKROYY —27Y— A

Marinated salmon with dill cream

Assortiment de charcuterie
¥ F 2N —EhEbYE

Asssortment of charcuterie

Soupe a l'oignon gratinée
F=F Y I FGER—T

Onion soup an gratin

Escargots a la bourguignonne
TRANEDT T —== [,
Snails a la Bourguignonne

Galette de pommes de terre et de pied de porc
BERAVCHBNBDH LY

Potato and pig’s trotter galette

(BFF 30 FEBIIVEY)

Foie gras sauté, fruits de saison
73750V T— FHOTN—YL—HEIT
Sautéed foie gas with seasonal fruit

Taxes (8%) non compris BIETHERL 8% 8% Tax not included

1,500

1,600

1,800

2,000

1,200

1,600

1,600

2,400

PLAT PRINCIPAUX : MAIN DISH XA 54

Cabillaud meuniére, beurtre noisette
RARBEEEDOL=ZV T—N)T¥yk

Cod meuniere with beurre noisette sauce

Quenelle de poisson blanc a la lyonnaise

Jyar@BBEHROI RV
White fish quenelle a la 1yonnaise

Noix de Saint-Jacques poélées, beurre blanc
LHEEEWSL RORTL T — )T T —2R

Pan-fried scallops with beurre blanc sance

Contfit de cuisse de poulet
“BEERFNERADI T4
Confit chicken thigh

Joue de beeuf braisée au vin rouge
EEFFFHORIAN KRS CBPVBOE2—L

Ox cheek braised in red wine

Carré d’agneau grillé, légumes d’automne

BNEFEDT) T KEFRIRZ
Grilled rack of lamb with autumn vegetables

Entrecote (150g) et pommes frites
Y=ol DITY2LRETYyh A—Pl-F-FLE,
Sirloin steak (150g) with pommes frites

FROMAGE : CHEESE ¥~—X

Sélection de fromages de France (demander au serveur)

TIVAREAETuv—Ta
A selection of French cheeses (please ask_your waiter)

Cervelle de canut
FHRENT 2V R A =a2(FEEAVIY—LF—X)

Cervelle de canut (cream cheese with herbs)

2,300

2,600

3,200

2,400

3,200

3,400

3,600

800~

1,100



DESSERTS: DESSERTS T¥— b

Creme bralée spéciale “Paul Bocuse” 800
«hyda R—)V e R REa—X>OIL—hTFTYal
Paul Bocuse’s special créme briilée

Mousse au chocolat, confiture d’orange 1,000
Faab—rDL—R FLoPDaArT4F a—NVERZ
Chocolate mousse with orange confiture

Baba au rhum, creme glacée a la vanille 1,000
FABEBBRD IS R=FTARTY—LEZ

Rumr baba with vanilla ice cream

Mont-Blanc 1,100
“De—J e RFa— XTS5
Mont-Blanc

MENU D’ ENFANT : KID’S MENU BfHA=a—

Plat Principal + Dessert + Jus de fruit 1,200
AP BT ARI)— B+ F VPV a—R ot YAZTVa—2R
Main dish + Dessert + Fruit juice

Taxes (8%) non compris BIETHERL 8% 8% Tax not included



